

Fonseca Panah Holding ApS

Midgården 25, 9230 Svenstrup

CVR-nr. 38 00 07 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2021.

Casper Fonseca Munk Panah
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fonseca Panah Holding ApS
Midgården 25
9230 Svenstrup

CVR-nr.: 38 00 07 99

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Casper Fonseca Munk Panah, Direktør

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab ved primært at eje aktier eller anparters i andre selskaber, samt i øvrigt at drive investeringsvirksomhed og konsulentvirksomheden indenfor IT- og softwareudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 163.551 mod 153.910 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.190 mod 7.175 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	163.551	153.910
2 Personaleomkostninger	-161.657	-133.661
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-5.280	-5.280
Driftsresultat	-3.386	14.969
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	9.508	-7.768
Øvrige finansielle omkostninger	-541	-26
Resultat før skat	5.581	7.175
Skat af årets resultat	-1.391	0
Årets resultat	4.190	7.175
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.190	7.175
Disponeret i alt	4.190	7.175

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.326	6.606
Materielle anlægsaktiver i alt	1.326	6.606
Kapitalandele i associerede virksomheder	46.285	36.777
Finansielle anlægsaktiver i alt	46.285	36.777
Anlægsaktiver i alt	47.611	43.383
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	25.209
Tilgodehavender i alt	0	25.209
Likvide beholdninger	79.923	8.622
Omsætningsaktiver i alt	79.923	33.831
Aktiver i alt	127.534	77.214

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	60.000	60.000
	Overført resultat	6.489	2.299
	Egenkapital i alt	66.489	62.299
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	330	2.135
	Anden gæld	60.715	12.780
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	61.045	14.915
	Gældsforpligtelser i alt	61.045	14.915
	Passiver i alt	127.534	77.214

1 Særlige poster

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Selskabet har modtaget compensation fra de danske støtteordninger til virksomheder som har tabt omsætningen som følge af covid-19 pandemien. Selskabet har modtaget kr. 17.028, der er indregnet som andre driftsindtægter.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	160.805	133.187
Andre omkostninger til social sikring	<u>852</u>	<u>474</u>
	<u>161.657</u>	<u>133.661</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
